Kính gửi: Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp

Thực hiện Công văn số 654/BTP-BTTP ngày 28/02/2020 của Bộ Tư pháp

về việc tổ chức kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ tư.

Sở Tư pháp lập danh sách người tập sự hành nghề công chứng trên địa bàn

tỉnh Bình Phước đủ điều kiện tham dự kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công

chứng lần thứ tư do Bộ Tư pháp tổ chức, cụ thể như sau:

1. Danh sách người tập sự hành nghề công chứng tham dự kỳ kiểm tra lần

đầu, gồm: 14 người (có phụ lục danh sách kèm theo).

2. Danh sách người tập sự hành nghề công chứng tham dự kỳ kiểm tra lần

hai, gồm: 05 người (có phụ lục danh sách kèm theo).

Kính gửi Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp tổng hợp theo quy định.

(Gửi kèm: 19 bộ hồ sơ đăng ký kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công

chứng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ (phụ trách);

- Hội Công chứng viên tỉnh BP (để biết);

- Các TCHNCC (để biết);

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

           SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-GD&BBTTP

V/v lập danh người đủ điều kiện

tham dự kỳ kiểm tra kết quả tập sự

hành nghề công chứng lần thứ 4

  Bình Phước, ngày        tháng 5 năm 2020

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-05T14:46:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-06T14:50:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-06T14:50:59+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-06T14:51:06+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!